2023年３月１７日

報道関係各位

   エイチ・ツー・オー リテイリング株式会社

（訂正）「エイチ・ツー・オー リテイリング株式会社の人事異動について」

の一部訂正について

2023年３月１７日に発表したお知らせに訂正がありましたので、下記の通りお知らせします。

訂正内容：

新担当職務 監査等委員会室 部長の氏名について

（訂正前） 溝 畑  努

 ↓

（訂正後） 溝 畑  務

 ＜この件に関するお問合せ先＞

エイチ・ツー・オー リテイリング株式会社 広報室 ＴＥＬ ０６（６３６７）３１８１